
 جای یک رستوران مصری
 در تهران خالی است

ســید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشــورمان 
در صفحه شــخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس 
اظهارداشــت: در ســفر به مصر به اتفاق همراهان 
به رســتوران مردمی ابوطارق در وسط شهر قاهره 
رفتیم و غذای مشــهور مصری کشــری خوردیم. 
غذای بسیار خوش طعم و دلپذیری است که بدون 
اســتفاده از مواد گوشتی تهیه می شود. امتحان آن 
را به دوستداران غذاهای عربی جدا توصیه می کنم. 

جای یک رستوران مصری در تهران خالی است.

مسئولیت مشترک کشورهای منطقه
اســماعیل بقایی، ســخنگوی وزارت امور خارجه 
ضمــن ارائه گزارشــی از رایزنی های ســیدعباس 
عراقچــی، وزیر امــور خارجه در جریان ســفر به 
کویــت، تاکید کرد که حفظ و حراســت از امنیت 
منطقــه در برابر شــرارت های بی ثبات ســاز رژیم 
اشغالگر مسئولیت مشترک همه ماست.وی نوشت: 
وزیر امور خارجــه در ادامه رایزنی های دیپلماتیک 
با کشــور های منطقه، امروز مشورت های مهمی با 
ولیعهد کویت شــیخ صباح خالــد الحمد الصباح و 
وزیــر خارجه عبدالله علی الیحیــا در مورد اهمیت 
تقویــت تلاش هــای همه کشــور ها بــرای توقف 
نسل کشــی و تجاوزات رژیم صهیونیســتی و پایان 
دادن بــه بی کیفرمانی رژیم و نیز کمک به آوارگان 
در غزه و لبنان انجــام داد. بقایی تاکید کرد: حفظ 
و حراســت از امنیت منطقه در برابر شــرارت های 
 بی ثبات ســاز رژیم اشــغالگر مســئولیت مشترک 

همه ماست.

 همگرایی ایران و ژاپن 
بر جلوگیری از تشدید ناامنی 

ســیدعباس عراقچی وزیــر امور خارجــه ایران و 
»ایوایا تاکشــی« وزیــر امور خارجــه ژاپن تلفنی 
گفت وگــو کردند.وزیر امور خارجــه ایران در این 
تماس تلفنی ضمن تبریک انتصاب ایوایا تاکشــی 
به  عنوان وزیر امور خارجه ژاپن، بر تحکیم و تداوم 
روابــط دیرینه دو کشــور تأکید کــرد.وزرای امور 
خارجه ایــران و ژاپن همچنین ضمــن تبادل نظر 
درباره آخرین تحــولات منطقه، بر ضرورت تلاش 
بین المللــی بــرای جلوگیــری از تشــدید ناامنی 
در منطقــه و برقــراری آتش بس فــوری در غزه و 
 لبنان و ارســال کمک های انســانی برای آوارگان 

تأکید کردند.

اخبــــار گزارش

همزمان با برخی لفاظی هــای ضد ایرانی بایدن، وزیر امور 
خارجه در کویت اعلام کرد که به هر شــکلی اســرائیل به 
ایران حمله کند، به همان شکل جواب می دهیم، گفت: از 
نزدیک تحرکات پایگاه های آمریکا در منطقه را رصد کرده 

و مراقب همه حرکات و پروازهای آنها هستیم.
 سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه که در ادامه سفرش 
به منطقه در کویــت با خبرنــگاران گفت وگو کرد.رئیس 
دستگاه دیپلماسی در پاسخ به سؤالی درباره تهدید حمله 
اســرائیل به تأسیسات هســته ای ایران و آمادگی ایران در 
این خصوص افزود:  اســرائیل هیــچ جنایتی تا الان نمانده 
که انجام نداده باشــد و متأسفانه با حمایت آمریکا و برخی 
کشــورهای اروپایی به این جنایات ادامه می دهد برخی از 
آنها جنایت جنگی و قابــل پیگیری در مجامع بین المللی 

است.
وزیر امور خارجه ادامه داد: حمله به تأسیســات هسته ای 
یک جرم بزرگ بین المللی اســت و حتی تهدید کردن این 
تأسیسات هم جرم و خلاف حقوق بین الملل است.عراقچی 
اضافه کرد: می دانیم اســرائیل به هیــچ قاعده بین المللی 
پایبند نیست.رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: دلخوش 
به قوانین بین المللی نیســتیم، خودمان رعایت می کنیم و 
دلخوش نیســتیم که این قوانین بتواند جلوی اسرائیل را 
بگیرد. برای دفاع از خودمان و دفاع از تأسیسات هسته ای 

خود ابزارهای خودمان و شــیوه های خودمان را داریم و به 
آنها اتکا می کنیم.وی خاطرنشــان کرد: اگر به تأسیســات 
زیربنایی ما حمله شــود خود دشمن صهیونیستی می داند 
ما در مقابل چه اقداماتی را می توانیم انجام دهیم.وزیر امور 
خارجــه همچنین عنوان کرد: همه کشــورهای منطقه به 
ما گفته اند که مخالف هرگونه حمله ای به ایران هســتند، 
چه برســد به حمله به تأسیسات هسته ای که یک خلاف و 
جنایت بین المللی و خلاف حقوق بین الملل است.عراقچی 
تصریح کرد: باز هم تکرار می کنم به هر شکلی اسرائیل به 
ایران حمله کند، ایران هم به همان شکل جواب می دهد.

ایــن دیپلمات عالی رتبــه ایرانی در بخــش دیگری از این 
نشســت خبری در پاسخ به سؤالی درباره پیام شفاف ایران 
به رهبران کشــورهای حوزه خلیج فــارس و پیامی که قرار 
اســت در دیدار با امیر کویت اعلام کنید چیســت؟ گفت: 
پیام ما کاملًا شفاف و روشن است و این جا هم اعلام کردم. 
رژیم صهیونیســتی به دنبال گســترش جنــگ به منطقه 
اســت و باید جلوی این فاجعــه را در منطقه بگیریم. وی 
با بیان اینکه وضعیت در غزه و لبنان بحرانی اســت و باید 
حملات اسرائیل متوقف شود،  تصریح کرد: سیاست حسن 
همســایگی در دولت جدید جمهوری اسلامی ایران با قوت 
ادامه خواهد یافت. عراقچی گفت: این ســه پیامی است که 
به همه کشورهای منطقه دادم و  امروز هم در کویت درباره 

آن بیشــتر صحبت خواهیم کرد.رئیس دستگاه دیپلماسی 
ادامه داد: همه همسایگان ما به ما اطمینان دادند که اجازه 
نمی دهند از خاک و فضای آنها علیه جمهوری اسلامی ایران 
استفاده شود. البته این انتظاری است که از همه کشورهای 
دوســت و همسایه می رود و این را نشــانه ای از دوستی و 
صداقت همســایگان در رابطه با ایــران می دانیم.وی گفت: 
از نزدیــک تحرکات پایگاه های آمریــکا در منطقه را رصد 
می کنیــم و مراقب همه حرکات و پروازهای آنها هســتیم. 
عراقچی همچنین عنوان کرد: اطلاعاتی که در این خصوص 
درباره پایگاه آمریکا در کویت داریم را به مســئولان کویتی 
منتقل خواهم کرد. رئیس دستگاه دیپلماسی همچنین در 
پاسخ به سؤالی درباره اینکه در خصوص مناسبات دوجانبه 
هم گفت وگو خواهید کرد؟ اظهار داشت: اگرچه تمرکز سفر 
من بر مسائل منطقه اســت، ولی به صورت طبیعی روابط 

دوجانبه را نیز مروری خواهیم کرد.
پادشــاه بحرین نیز در دیدار عراقچی ضمــن قدردانی از 
تحرکات دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران برای حراست 
از صلــح و ثبات در منطقه و جلوگیری از تشــدید تنش و 
درگیری، بر تعهد این کشور برای استفاده از همه ظرفیت ها 
به منظور پیشگیری از گسترش جنگ و درگیری در منطقه 
تأکید کرد.وزیر خارجه با اشــاره به اینکه هدف سفرها به 
کشورهای همسایه، مشورت های منطقه ای بود، اعلام کرد 

که احیای روابط ایران و بحرین و بازگشایی سفارت ها باید 
در یک روند تدریجی و با صبر و حوصله پیگیری شود و تا 

رسیدن به آن نقطه هنوز فاصله داریم.
در همیــن حال ســفیر و نماینده دائم ایران در ســازمان 
ملل در نامه ای به گوترش و رئیس شــورای امنیت در پی 
اطهارات بایدن درباره اطلاع از زمان و نحوه تجاوز احتمالی 
اسرائیل اعلام کرد: این اظهارات نشان دهنده تأیید ضمنی 
و حمایت آشــکار آمریکا از تجــاوز نظامی غیرقانونی رژیم 

اسرائیل علیه ایران است.
امیرســعید ایروانــی، ســفیر و نماینــده دائم ایــران نزد 
ســازمان ملل متحد در نیویــورک دربــاره اظهارات جو 
بایدن رئیس جمهور آمریکا دربــاره اطلاع از زمان و نحوه 
شــرارت احتمالی رژیم صهیونیستی علیه ایران به پاسکال 
کریســتین رئیس شورای امنیت و آنتونیو گوترش دبیرکل 
ســازمان ملل متحد نامه نوشــت. در این نامه آمده است: 
پیرو دســتور دولت متبوعم، مکاتبه حاضر به منظور جلب 
توجه شما به اظهارنظر به شدت نگران کننده و تحریک آمیز 
رئیس جمهــور ایالات متحــده در ۱۸ اکتبر ۲۰۲۴ که در 
جریان نشست خبری در برلین مطرح شد، ارسال می شود. 
رئیس جمهور ایالات متحده در سخنان خود فاش کرد که 
از چگونگی و زمان بندی حمله احتمالی رژیم اسرائیل علیه 

جمهوری اسلامی ایران اطلاع دارد. 
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تهران بار دیگر به حامیان رژیم صهیونیستی هشدار داد 

تحرکات پایگاه های آمریکا زیر رصد ایران

ایران و روســیه در تلاش برای حذف دلار از مبادلات تجاری خود، اکنون تقریبا 
استفاده از این ارز را به صفر رسانده اند.

 ایران و روســیه در »۹۶ درصد پرداخت های دوجانبه از ارزهای ملی ۲ کشــور« 
اســتفاده می کنند؛ این را ســرویس مطبوعاتی کاخ کرملین در آســتانه دیدار 
رئیس جمهور ۲ کشور در حاشیه اجلاس سران بریکس در کازان اعلام کرده است.
کاخ کرملین در بیانیه اش تاکید دارد که توســعه مبادلات تجاری و همکاری های 
اقتصادی برای رهبران ۲ کشــور در اولویت قرار دارد.شهر کازان روسیه از دیروز 
به ۳ مدت روز میزبان ســران کشورهای عضو بریکس است که برنامه اصلی این 
کشورها حذف دلار از مبادلات خود و ایجاد سیستم  مالی برای پرداخت ها بدون 
این ارز آمریکایی ست.رشــد مبادلات تجاری تهران و مسکو در سال گذشته از ۴ 
میلیارد دلار فراتر رفته و رشــد بی سابقه رشــد ۱۲.۴ درصدی را در بازه ۸ماهه 
۲۰۲۴ ثبت کرده است.کرملین در این بیانیه از اجرای چندین پروژه مشترک در 
مقیاس بزرگ در حوزه حمل ونقل و انرژی میان ایران و روسیه خبر داده و اعلام 
کرده که پروژه راه گذر حمل ونقل بین المللی شــمال-جنوب در حال پیشــرفت 
اســت.به گفته کرملین، روســیه و ایران به طور مشترک در حال توسعه چندین 
پروژه بزرگ در حوزه حمل و نقل و انرژی شامل احداث واحدهای جدید تولیدی 
در نیروگاه اتمی بوشهر و کریدور بین المللی شمال به جنوب که سن پترزبورگ را 

به شهر بندری بمبئی هند متصل می کند، فعالیت و همکاری می کنند.
مســکو تاکید کرده است که روابط میان دو کشــور »رو به رشد« است و کرملین 
انتظار دارد که این روابط در آینده به ســطح »شــراکت جامع راهبردی« برســد. 
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه قرار است در حاشیه اجلاس »بریکس «)۲۲ 
تا ۲۴ اکتبر / اول تا ســوم آبان( با مســعود پزشکیان، رئیس جمهور ایران ملاقات 
کند. پزشکیان و پوتین پیشــتر از طریق تماس تلفنی و همچنین اوایل اکتبر در 
اجلاســی در عشق آباد با یکدیگر گفتگو کردند.روسیه به طور جدی و پویا استفاده 
از دلار را در معامــلات بین المللی خود کاهش داده وبیش از ۹۵ درصد توافقات و 
قراردادهای تجاری دوجانبه بین مسکو و پکن با »یوآن« و »روبل« انجام می شود. 
میخائیل میشوستین، نخست وزیر روسیه در ماه آگوست این مساله را تأیید کرد.

وزیر امور خارجه کشــورمان با اشاره به سفر رئیس جمهور به روسیه برای شرکت 
در نشســت بریکس بیان کــرد: بریکس یک فرصــت ویژه و مهم بــرای تقویت 

چندجانبه گرایی در سیاســت خارجی ایران است.ســید عباس عراقچی، وزیر امور 
خارجه کشورمان در گزارشــی در خصوص جلسه بررسی همکاری مشترک ایران 
با کشــورهای بریکس در شبکه اجتماعی اینستاگرام نوشت: در جلسه ای به منظور 
بررسی همکاری های مشترک ایران با کشورهای بریکس به ریاست دکتر پزشکیان، 
رئیس جمهور و بــا حضور برخی از همکارانم در دولت از جمله رئیس دفتر رئیس 
جمهور، وزرای راه و شهرسازی، نفت، ارتباطات و فناوری اطلاعات، صنعت، معدن و 
تجارت، امور اقتصادی و دارایی، رئیس کل بانک مرکزی، دبیر شــورای  عالی امنیت 
ملی و معاون سیاســی دفتر رئیس جمهور شرکت کردم.وی افزود: راهکارهای رفع 
مشکلات و موانع و تسریع در اجرا و پیشبرد تفاهمات، توافقات و پروژه های مشترک 

میان کشورمان و اعضای بریکس، به تفصیل مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
عراقچی خاطرنشــان کــرد: بریکــس یک فرصت ویــژه و مهم بــرای تقویت 
چندجانبه گرایی در سیاســت خارجی جمهوری اســلامی ایران است و متقابلا 
کشورمان نیز به واسطه بهره مندی از ظرفیت های بی شمار اقتصادی و ژئوپلیتیکی 
می تواند شــریک مطمئــن و راهبردی برای همه ی اعضای این گروه باشــد.وی 
نوشــت: پس از تکمیل دور پنجم سفر به کشورهای منطقه و بازگشت به تهران، 
در معیت رئیس جمهور و هئیت  عالی رتبه جمهوری اســلامی ایران عازم شــهر 

کازان روسیه خواهیم شد.

 دلار از تجارت ایران و روسیه 
حذف می شود

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004006547 مورخــه 1403/07/03 موضوع 
کلاســه 1403114412004000157 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید مهدی اشرفیون فرزند 
ســید محمود در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17/ 39998  مترمربع 
جدا شــده از پلاک 9-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشــاورزی روســتای سلاخ تاج 
محمــد بخــش 11 حوزه ثبت ملک گنبــد انتقال ملک برابر هیئت واگــذاری زمین گنبد و 
گرگان شماره 10753 مورخ 71/11/08 بوده و تصرفات متقاضی احراز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10974  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004007110 مورخــه 1403/07/09 موضوع 
کلاســه 1403114412004000159 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیســی بابائی  فرزند غلامعلی 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 10000  مترمربع جدا شده از پلاک 
9-اصلی واقع در گنبدکاووس روســتای ســلاخ تاج محمد بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواســطه از سید محمود اشــرفیون، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10976  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004006808 مورخــه 1403/07/07 موضوع 
کلاســه 1403114412004000247 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیســی شــکاری اینچه برون 
فرزند حســنقلی در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 98  مترمربع 
جدا شده از پلاک 4229 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس گدم آباد خیابان ابوذر 
کوچه احداثی بعد از کوچه 5  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از 
خداوردی شــهابی، لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 10978  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004007137 مورخــه 1403/07/09 موضوع 
کلاســه 1402114412004000401 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبــدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خــوراک دام و طیــور مروارید 
دانه قابوس گنبد در ششــدانگ یک قطعه زمین دارای تاسیســات شــرکت دام و طیور 
بــه مســاحت 5000  مترمربع جدا شــده از پــلاک 1099 فرعی از 33-اصلــی واقع در 
گنبــدکاووس بخش 14 حوزه ثبــت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت 
مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10980  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004006789 مورخــه 1403/07/05 موضوع 
کلاســه 1403114412004000560 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا بارانی فرزند محمد 
علی در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 90  مترمربع جدا شده از 
پلاک 143 فرعی 13 و 39 -اصلی واقع در گنبدکاووس روســتای اســلام آباد دهســتان 
فجر بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از وراث تاجقلی پشــمکی و 
جــلال قزلجه، لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می 
شــود. در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10982  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004006852 مورخــه 1403/07/07 موضوع 
کلاســه 1403114412004000576 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی حسن پور فرزند محمد 
در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 40/ 227  مترمربع جدا شده 
از پلاک 143 فرعی 13 و 39 -اصلی واقع در گنبدکاووس روستای اسلام آباد دهستان 
فجر بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از وراث تاجقلی پشــمکی و 
جــلال قزلجه، لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می 
شــود. در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10984  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004006857 مورخــه 1403/07/07 موضوع 
کلاســه 1403114412004000582 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبــدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضــی خانم عذرا روه هنــده  فرزند 
غلامعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 296  مترمربع جدا 
شــده از پلاک 143 فرعی 13 و 39 -اصلی واقع در گنبدکاووس روســتای اســلام آباد 
دهســتان فجر بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از وراث تاجقلی 
پشــمکی و جــلال قزلجه، لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد شــد. م-الف: 

  10986
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004006854 مورخــه 1403/07/07 موضوع 
کلاســه 1403114412004000672 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم زلیخا ضامــن باران فرزند 
عباس در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 40/ 149  مترمربع 
جدا شــده از پلاک 143 فرعی 13 و 39 -اصلی واقع در گنبدکاووس روســتای اســلام 
آبــاد دهســتان فجر بخــش 09 حوزه ثبت ملک گنبــد انتقال ملک مع الواســطه از وراث 
تاجقلی پشــمکی و جــلال قزلجه، لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 10988  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004006855 مورخــه 1403/07/07 موضوع 
کلاســه 1403114412004000674 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه جمالی  فرزند محمد 
حسن در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 40/ 250  مترمربع جدا 
شــده از پلاک 143 فرعی 13 و 39 -اصلی واقع در گنبدکاووس روســتای اســلام آباد 
دهســتان فجر کوچه 8 متری امام حســین هفتم بخش 09 حوزه ثبــت ملک گنبد انتقال 
ملک مع الواسطه از وراث تاجقلی پشمکی و جلال قزلجه، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10990  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004006856 مورخــه 1403/07/07 موضوع 
کلاســه 1403114412004000676 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کشــور چیت بند فرزند شــاه 
جان در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مساحت 26/ 261  مترمربع جدا 
شــده از پلاک 143 فرعی 13 و 39 -اصلی واقع در گنبدکاووس روســتای اســلام آباد 
دهســتان فجــر کوچه 6 متری خاتم الانبیــاء بخش 09 حوزه ثبت ملــک گنبد انتقال ملک 
مع الواســطه از وراث تاجقلی پشــمکی و جلال قزلجه،  لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10992  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004006851 مورخــه 1403/07/07 موضوع 
کلاســه 1403114412004000598 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا طارقی  فرزند غلامرضا 
در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 245  مترمربع جدا شده از 
پلاک 143 فرعی 13 و 39 -اصلی واقع در گنبدکاووس روســتای اســلام آباد دهســتان 
فجر بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از وراث تاجقلی پشــمکی و 
جــلال قزلجه، لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می 
شــود. در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10994  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004004489 مورخــه 1403/05/17 موضوع 
کلاســه 1402114412004000779 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم اراز بی بــی قمری فرزند 
عبدالکریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22000  مترمربع جدا شده 
از پلاک 1099  فرعی از 33-اصلی واقع در گنبدکاووس جاده گنبد داشــلی برون بخش 
14 حــوزه ثبت ملــک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی و مقداری 
بلاواســطه از نعیمه اســکندرلی و مقداری مع الواسطه از سوشــه خانم صوفی زاده، لذا 
بــه منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود. در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10996  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004006545 مورخــه 1403/07/03 موضوع 
کلاســه 1402114412004001553 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بای  مراد دریایی فرزند امان 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 150667  مترمربع جدا شده از پلاک 
1119 فرعی از 2-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشاورزی روستای بی بی شیروان 
بخــش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقــال ملک مع الواســطه از اراز دریایی، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10998  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی اختصاصی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی سال 1403

در اجــرای مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
کــه به موجب آراء هیات محترم مســتقر در ثبت اســناد و املاک رامیــان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاســه  پرونــده  در    140360312010001607 شــماره  1-رأی   
1402114412010000206  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای علیرضا اســمعیل پور 
فرزند بابا محمد  مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی  به مســاحت 13/ 135 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1014 فرعی از 
7- اصلی واقع در اســتان گلســتان شهر خان ببین  بخش 7 حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملک بلاواســطه از مالک رســمی )از ســهم الارث آقای علی جعفری احدی از وراث مرحوم 
نعمت جعفری گلوکن(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از اولین تاریخ انتشــار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاســه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و 
رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت 
اســناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صــورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت. در صورت عدم وصــول اعتراض این اداره وفــق مقررات مبادرت 
به صدور ســند مالکیت خواهد نمود. صدور ســند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1403/07/16 )دوشــنبه(  تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

1403/08/02 ) چهارشنبه(. م الف: 10580
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک 594/  
11- اصلــی بخش 8 حوزه ثبتی آزادشــهر به مســاحت 19120  مترمربــع ملکی آقایان 
حســن گل چین فرزند محمد علی شــماره شناســنامه 332 صادره آزادشــهر شماره ملی 
6249542401  و آقای امیرالله علیزاده  فرزند شــالتای آقا شماره شناسنامه 12495 
شــماره ملی 2030124508 صادره گنبدکاووس ) هریک مالک ســه دانگ مشــاع و سه 
دانگ مشاع از ملک مورد تقاضا ( باستناد تبصره ماده 13- قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی در ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 
1403/08/22 ) بیســت و دوم آبان ماه ماه یکهزار و چهارصد و ســه شمســی( درمحل 
وقوع ملک واقع در اراضی روســتای فاضل آباد- جاده آســفالته فاضل آباد به کوه میان 
بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نســبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای 
خود قائل اســت مــی تواند فقط تا ســی  روز از تاریخ تنظیم صورتمجلــس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک ثبتی به اداره ثبت اســناد و املاک شهرســتان 
آزادشهر تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 
دادخواســتی بــه مرجع ذیصلاح قضائی تقدیــم نماید درغیراین صــورت متقاضی ثبت یا 
نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 
را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید. بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض 
اداره ثبــت وفــق مقررات مبــادرت به صدورســند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشــار: 

1403/08/02 م-الف 11320
رضا سارانی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی مفقودی
* برگ ســبز خودرو ســواری تارا مدل 1403 به شــماره پلاک ایــران 37 - 913 ط 
 NAAY11H5ARDE40877 187 به شماره شاسیB0120905 14 به شــماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی خودرو ســواری پراید مدل 1390 به شماره پلاک ایران 
 S3412290376824 16 - 182 ط 97 به شــماره موتور 4414350 به شــماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

آگهی فقدان برگه کمپانی خودرو
*چــون آقــای  جــواد امراللهــی  مالــک کامیــون مــدل 1382 بــه شــماره انتظامی 
16 ایــران 659 ع 51 بــا شــماره شاســی 37405116428029 و شــماره موتــور 
33491010159217 به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده است لذا 
چنانچه هر گونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت 15 روز از تاریخ 
نشــر آگهی با در دست داشــتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل 

واقع در تهران، کیلومتر 8 جاده ساوه مراجعه نمایند.
*****************************************************************


